dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
423-15 1M Canaes B. A.
424-15 1M Canaes B. A.
425-15 1N Canaes B. A.
426-15 1N Canaes B. A.
427-15 1M Canaes B. A.
428-15 1M Canaes B. A
429-15 1N Canaes B. A.
430-15 1N Canaes B. A.
431-15 1M Canaes B. A.
432-15 1M Canaes B. A.
433-15 1M Canaes B. A.
434-15 nMn Canaes B. A.
435-15 N Canaes B. A.
436-15 1N Canaes B. A.

CBepeHun

Canaes BukTop AnekceeBuny

004257

10.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

14.04.2015

21.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

18.05.2015

19.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

24.05.2015

24.05.2015

17.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

TpakTop MT3-82

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom

3anB KBapTUPPbI

KBapTupa

TpakTop T-30

MomeweHmns OO0
"BbiTcepBuc”

Oom

Oom

KaTep

ApeHpa nomeweHnn K

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



437-15 N Canaes B. A. 25.06.2015 TCT-31029 PblHOYHa4

438-15 MM Canaes B. A. 26.06.2015 TC BA3-11183 PbiHOYHas



