

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Салаев Виктор Алексеевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004257		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.04.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
423-15	ИП Салаев В. А.	03.04.2015	Трактор МТЗ-82	Рыночная
424-15	ИП Салаев В. А.	07.04.2015	Дом	Рыночная
425-15	ИП Салаев В. А.	08.04.2015	Квартира	Рыночная
426-15	ИП Салаев В. А.	14.04.2015	Квартира	Рыночная
427-15	ИП Салаев В. А.	21.04.2015	Квартира	Рыночная
428-15	ИП Салаев В. А.	21.04.2015	Дом	Рыночная
429-15	ИП Салаев В. А.	22.04.2015	Залив квартирры	Рыночная
430-15	ИП Салаев В. А.	18.05.2015	Квартира	Рыночная
431-15	ИП Салаев В. А.	19.05.2015	Трактор Т-30	Рыночная
432-15	ИП Салаев В. А.	21.05.2015	Помещения ООО "Бытсервис"	Рыночная
433-15	ИП Салаев В. А.	21.05.2015	Дом	Рыночная
434-15	ИП Салаев В. А.	24.05.2015	Дом	Рыночная
435-15	ИП Салаев В. А.	24.05.2015	Катер	Рыночная
436-15	ИП Салаев В. А.	17.06.2015	Аренда помещений ДК	Рыночная

437-15	ИП Салаев В. А.	25.06.2015	ТС Г-31029	Рыночная
438-15	ИП Салаев В. А.	26.06.2015	ТС ВАЗ-11183	Рыночная